Lista projektow ocenionych na etapie oceny formalno — merytorycznej

Priorytet VIll Zwigkszanie spoéjnosci

w ramach naboru nr FELU.08.05-1Z.00-004/24

Dziatanie 8.5 Ustugi

j programu F

(typ projektu 1e)
Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota wni 1eg
dofinansowania
ogotem

Kwota

Kwota wnioskowanego

ZEFS+

z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktéw

Uzyskany wynik oceny
- status projektu

FELU.08.05-12.00-0063/24

Gmina Wojcieszkéw

Wojcieszkow

CUS w Gminie Wojcieszkéw

1806 840,00 PLN

1716 498,00 PLN

1535 814,00 PLN

180 684,00 PLN

104

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

FELU.08.05-12.00-0070/24

Gmina Bychawa

Bychawa

Centrum Ustug Spotecznych
w Gminie Bychawa

5895 687,31 PLN

5306 687,31 PLN

5011 334,21 PLN

295 353,10 PLN

103,5

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

FELU.08.05-12.00-0066/24

Gmina Karczmiska

Karczmiska Pierwsze

Utworzenie Centrum Ustug
Spotecznych w Gminie Karczmiska

1705 440,00 PLN

1449 440,00 PLN

1449 440,00 PLN

0,00 PLN

87

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

FELU.08.05-12.00-0069/24

Gmina Tuczna

Tuczna

Centrum Ustug Spofecznych
w Tucznej

5230 982,71 PLN

4969 433,57 PLN

4 446 335,30 PLN

523 098,27 PLN

87

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

FELU.08.05-12.00-0064/24

Gmina Befzyce/Centrum Ustug Spotecznych
w Befzycach

Betzyce

Model Ustug Spotecznych w Gminie
Betzyce

3387 871,61 PLN

3187 974,89 PLN

2879 690,86 PLN

308 284,03 PLN

79,5

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

FELU.08.05-12.00-0068/24

Gmina Niedrzwica Duza

Niedrzwica Duza

Aktywni lokalnie - rozwdj ustug
spotecznych

5138 100,00 PLN

4530 900,00 PLN

4367 385,00 PLN

163 515,00 PLN

Projekt zostat
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

FELU.08.05-12.00-0067/24

Gmina Goscieradow

Goscieradow Ukazowy

CUS w Gminie Goscieradéw

3811 962,50 PLN

3620 562,50 PLN

3240 168,12 PLN

380 394,38 PLN

66

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania
w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej. Projekt
w wyniku
pierwotnej oceny
uzyskat 63,5 punktow.
Po procedurze
odwotawczej od
wyniku oceny
formalno-
merytorycznej
otrzymat 66 punktow.
Projekt
zakwalifikowany do
etapu negocjacji.

PODSUMOWANIE

26 976 884,13 PLN

24 781 496,27 PLN

22930 167,49 PLN

1851 328,78 PLN

Lp.

Numer projektu

Nazwa wnioskodawcy

Siedziba wnioskodawcy

Tytut projektu

Catkowita wartos¢
projektu

Kwota wni 1ego
dofinansowania
ogétem

Kwota wni g

Kwota wnioskowanego

Z EFS+

z Budzetu Panstwa

Liczba uzyskanych punktéw

Uzyskany wynik oceny
- status projektu

FELU.08.05-12.00-0065/24

Gmina Melgiew

Melgiew

Centrum Ustug Spofecznych w gminie
Metgiew

2540 810,00 PLN

2413 710,00 PLN

2159 688,50 PLN

254 021,50 PLN

61

Ocena negatywna -
Projekt nie uzyskat
minimum 60% punktow
mozliwych do uzyskania
w czesci C karty oceny
formalno -
merytorycznej. Projekt
w wyniku
pierwotnej oceny
uzyskat 60 punktow.
Po procedurze
odwotawczej od
wyniku oceny
formalno-
merytorycznej
otrzymat 61 punktow.

PODSUMOWANIE

2540 810,00 PLN

2413 710,00 PLN

2159 688,50 PLN

254 021,50 PLN

PODSUMOWANIE WSZYSTKICH
PROJEKTOW ZAKWALIFIKOWANYCH
DO ETAPU NEGOCJACJI |
NEGATYWNIE OCENIONYCH

29 517 694,13 PLN

27 195 206,27 PLN

25089 855,99 PLN

2105 350,28 PLN




